

<i>Capturas de Especies</i>	Desde: <b>1-Jun-2018</b>
<b>LASTRES</b>	Hasta: <b>30-Jun-2018</b>

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	16,40	398,10	24,27	0,21
SCR CENTOLLO	38,40	405,10	10,55	0,21
SLO LANGOSTA	5,60	196,00	35,00	0,10
LIO NECORA/ANDARICA	255,40	2.397,70	9,39	1,25
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	7,90	474,00	60,00	0,25
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>323,70</b>	<b>3.870,90</b>		
QTV LLÁMPARA	34,10	206,70	6,06	0,11
OCC PULPO	427,30	3.087,65	7,23	1,61
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>461,40</b>	<b>3.294,35</b>		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	347,00	2.943,00	8,48	1,53
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>347,00</b>	<b>2.943,00</b>		
SBA ALIGOTE	4,00	12,00	3,00	0,01
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	65,10	1.320,35	20,28	0,69
BOG BOGA	15.815,00	9.078,30	0,57	4,73
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	793,50	10.209,60	12,87	5,32
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	2,30	4,60	2,00	0,00
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	2,20	22,40	10,18	0,01
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	1.635,40	5.909,22	3,61	3,08
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	84.069,60	48.970,66	0,58	25,51
LEZ GALLOS	0,80	4,80	6,00	0,00
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	3,00	18,00	6,00	0,01
HOM JUREL/CHICHARRO	30.507,60	48.434,46	1,59	25,23
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	32,10	501,80	15,63	0,26
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	13.012,60	53.945,09	4,15	28,10
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	8,00	8,00	1,00	0,00
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	242,70	1.417,66	5,84	0,74
ANK RAPE, RAPE NEGRO	8,50	85,00	10,00	0,04
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	24,00	81,00	3,38	0,04
MUX SALMONETES	124,30	1.455,05	11,71	0,76
JOD SAN MARTIN	20,50	314,30	15,33	0,16
PLE SOLLA	2,20	26,40	12,00	0,01
COU XULIA	6,00	30,00	5,00	0,02
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>146.379,40</b>	<b>181.848,69</b>		
<b>TOTALES...</b>	<b>147.511,50</b>	<b>191.956,94</b>		